
Subject

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

3001 Miss Rajvadi Sneha I

3002 Miss Vasava Dipal B

Subject

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

22M1GUJ2001 VALVI PRAVINKUMAR SUBHASBHAI Manjil Kriti abhyas

22M1GUJ2002 VASAVA NIRAJKUMAR BHATUBHAI AB

22M1GUJ2003 MALEK RUMANABANU SIRAJUDDIN Kunwar bhai no mahaveer Kriti tarike

22M1GUJ2004 CHAUHAN  SONAL 

PARSHOTTAMBHAI

amrut ek abhyas

22M1GUJ2005 VASAVA SHILPABEN NARESHBHAI Andheri gali navalkatha tarike

22M1GUJ2006 VASAVA DHAMISHTHABEN  

RAJESHBHAI

 padar na Tirath ek abhyas

22M1GUJ2007 JAMADAR ROJINABANU FIROJBHAI Tagore ni shreshth varthaon

22M1GUJ2008 VASAVA VAISHALIBEN NARPATBHAI vananchal ek abhyas

22M1GUJ2009 VASAVA HIRALBEN AMRATBHAI Umashankar Joshi Sapna bhara

22M1GUJ2010 VASAVA NIRMALABEN SUKABHAI Kalapini jivan Katha

22M1GUJ2012 VASAVA HIRALBEN DHEERAJBHAI vasna Ankur

22M1GUJ2013 DIWAN SUHANABANU MUBARAKBHAI baraf raste Badrinath pravas tarike

22M1GUJ2014 KOLA HAJMINA AHMED deshantar navalkatha

22M1GUJ2015 PATEL FAHIMA MUNAF Jayant khatrima varta Vaibhav

22M1GUJ2016 VASAVA SEJALBEN ARVINDBHAI Himanshi shelat ni vartao

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

BSc SEM-5&6  2022-2023

Electronics  

ARDUINO BASED WATER LEVEL CONTROLSYSTEM

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM-1  2022-2023

Gujarati  



22M1GUJ2017 VASAVA BHAVIKKUMAR RATANBHAI pannalalini  manvini bhavai

22M1GUJ2018 VASAVA VANDNABEN SURESHBHAI Jyotindra Dave Ni shreshth hasya rachnaon

22M1GUJ2019 TOPIYA SHABNAMBANU YUNUSBHAI lagdi na diwa varta tarike

22M1GUJ2020 PATEL NAZNIN MAHAMAD HANIF Kant jivan mein antar pratiti jdne parde

22M1GUJ2021 VASAVA ANKITBHAI VASANTBHAI rhino parvat ek natak

22M1GUJ2022 SAIYED TOKIR HUSHAIN 

AKHTARBHAI

samudrantike Bhartiya navalkatha tarike

22M1GUJ2023 VASAVA KAUSHALYABEN SHANTILAL chunilal madiyani shreshth vartaon

22M1GUJ2024 CHAVDA AJAYKUAMR DILIPBHAI ashru Ghar navalkatha tarike

22M1GUJ2025 SOLANKI MUSKANBANU ZAKIRBHAI Sundaram Ni pratinidhi vartao

22M1GUJ2026 VASAVA BEENA CHUNILAL 27 sonet ek abhyas

22M1GUJ2027 RANGREJ SHEMINA RIYAZAEHMAD dhumketu vartakar tarike

22M1GUJ2028 VASAVA JINALKUMARI RAJIVBHAI vad Ane teta Kriti tarike

22M1GUJ2029 PANCHAL HEENABEN SURESHBHAI Himanshi se ladne varta Srishti

22M1GUJ2030 PANCHAL DEVANSHIKUMARI 

DIPAKBHAI

Varsha dal jaani shreshth vartaon

22M1GUJ2032 GOHIL KUNJALBEN  RAKESHBHAI javerchand meghani ek adhyayn

22M1GUJ2033 VASAVA HIRALBEN HARIBHAI Mari javani maja (Labh Shankar Thakar

22M1GUJ2034 VASAVA JYOTIBEN SURSINGBHAI Bhattnu Bhopalu- hasya natak

22M1GUJ2035 VASAVA ANJANABEN SURESHBHAI Mari hakikat -aatmkatha tarike

22M1GUJ2036 LIMBACHIYA NENSHI NAVNEETBHAI Martina minara ek abhyas

22M1GUJ2037 VASAVA DIMPALBEN SANJAYBHAI navalrama nu jivan kavan

22M1GUJ2038 VASAVA NILAM NARESHBHAI prashisht Gujarati Rekha Chitro

22M1GUJ2039 PATEL BHAVYATAKUMRI NAGINBHAI ravji Patel -ashru ghar kruti

22M1GUJ2040 CHAUDHARI MIHIR NAVNEETBHAI dalpatram kurat mithyabhiman

22M1GUJ2041 MALEK KAUSARBANU 

MOHAMMADSHAFI

Raghuvir Chaudhari ne shreshth vartaon

22M1GUJ2042 BORA AFZAL DAUD sadma Tano khancho smaran Katha

22M1GUJ2043 PARMAR HEENABAHEN MANHARBHAI biji ek Kunti

22M1GUJ2044 VASAVA RAHULKUMAR HIMMATBHAI vah tu Aakash- Mahesh Dave

22M1GUJ2045 VASAVA YAMINIBEN ZINABHAI AB

22M1GUJ2046 VASAVA NITABEN JAYESHBHAI shikshan na prayog Ni varta diva Swapna

22M1GUJ2047 PATEL PRIYABEN JITENDRABHAI jayanti Dalal na pratinidhi ekankiyon



22M1GUJ2048 RAJ SEJALBEN DILIPSINH Pannalal ek adhyayan

22M1GUJ2050 VASAVA BHAKTIBEN BHAILALBHAI AB

22M1GUJ2051 MAHIDA BHOOMIKUMARI DILIPSINH janmtip- Ishwar petlikar

22M1GUJ2052 VASAVA DIVYABEN SOMABHAI tarasdar -manilal h patel

22M1GUJ2053 HARIJAN SWATIBEN MANORBHAI Suresh Joshi Ni varta Srishti

22M1GUJ2054 TEKRAWALA YUSUF YUNUS Kamini navalkatha tarike

22M1GUJ2055 VASAVA NILAMBEN KHUMANBHAI Saroj Pathak ne shreshth varta

22M1GUJ2056 VASAVA MAHESH NATVARBHAI tatvamasi ek navalkatha 

22M1GUJ2057 VASAVA NEHABEN NAVINBHAI kundli ka kapadiya - varta Vishesh

22M1GUJ2058 VASAVA NITIGNABEN VIKRAMBHAI paralysis -Chandrakant Bakshi

22M1GUJ2059 VASAVA AMISHABEN SUKDEVBHAI chekhovni shreshth vartaon

22M1GUJ2060 GOHIL ASHMITABEN NARENDRASINH Kavya Mangla Kriti tarike

22M1GUJ2061 AJMERI PINALBEN HASMUKHBHAI nightmare Saroj Pathak ne navalkatha tarike

22M1GUJ2062 VASAVA SHAILESHBHAI 

GIMBALSINGBHAI

akhand divo ek abhyas

22M1GUJ2063 GOHIL BINALBAHEN VANRAJSINH Agni Kanya ek navalkatha

22M1GUJ2064 GAMIT ANISHABEN JALUBHAI premanand krit Kunwar Bai nu mero

22M1GUJ2065 VASAVA SEJALBEN DATTUBHAI Gangotri Umashankar Joshi

22M1GUJ2066 PATEL JANVIBEN RAKESHBHAI Chandrakant Bakshi mein shreshth vartao

22M1GUJ2067 VASAVA VISHAKHABEN RAMESHBHAI angdiya -Joseph makwan

22M1GUJ2068 VASAVA NEHABAHEN PADSING Narsi Mehta na pado

22M1GUJ2069 PARMAR PRIYANKABEN ASHOKBHAI laagyo kasumbi no rang

22M1GUJ2070 PATEL TABASSUMBANU IQBALBHAI 

DAUD

javerchand meghani lok sahityakar

22M1GUJ2071 SOLANKI PRAVINABEN ZAVERBHAI javerchand meghani sarjak tarike

22M1GUJ2072 GOHIL BHAVIKA GANPATBHAI lohina lingan meghani

22M1GUJ2073 SOLANKI PRIYANKA PRAKSHBHAI Satya na prayogo aatmkatha

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
22M1GUJ2001 VALVI PRAVINKUMAR SUBHASBHAI dayaram na kavyo

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM-2  2022-2023



22M1GUJ2002 VASAVA NIRAJKUMAR BHATUBHAI AB
22M1GUJ2003 MALEK RUMANABANU SIRAJUDDIN mansai na Diva meghani
22M1GUJ2004 CHAUHAN  SONAL vanboti vartaon- dalpat Chauhan
22M1GUJ2005 VASAVA SHILPABEN NARESHBHAI Vijay Shastri ni shreshth vartao
22M1GUJ2006 VASAVA DHAMISHTHABEN  chuteli vartaon vinesh antani
22M1GUJ2007 JAMADAR ROJINABANU FIROJBHAI Mohammed Makkar Ni vartao
22M1GUJ2008 VASAVA VAISHALIBEN NARPATBHAI Jayant khatri ni tuki vartaon
22M1GUJ2009 VASAVA HIRALBEN AMRATBHAI angdiyat navalkatha
22M1GUJ2010 VASAVA NIRMALABEN SUKABHAI Chandrakant Bakshi ne shreshth vartaon
22M1GUJ2012 VASAVA HIRALBEN DHEERAJBHAI chauteli varta Mohan Parmar
22M1GUJ2013 DIWAN SUHANABANU MUBARAKBHAI pratinidhi vartaon- madiya
22M1GUJ2014 KOLA HAJMINA AHMED Tej ane timir ek abhyas
22M1GUJ2015 PATEL FAHIMA MUNAF Agni Kanya- Dhruv Bhatt
22M1GUJ2016 VASAVA SEJALBEN ARVINDBHAI a Loko- Himanshi shelat
22M1GUJ2017 VASAVA BHAVIKKUMAR RATANBHAI paralysis navalkatha
22M1GUJ2018 VASAVA VANDNABEN SURESHBHAI malela jeev -Pannalal Patel
22M1GUJ2019 TOPIYA SHABNAMBANU YUNUSBHAI kalapi sarjak tarike
22M1GUJ2020 PATEL NAZNIN MAHAMAD HANIF virmati natak
22M1GUJ2021 VASAVA ANKITBHAI VASANTBHAI revenue stamp- aatmkatha
22M1GUJ2022 SAIYED TOKIR HUSHAIN Andhari gali -Dhirubhai Patel
22M1GUJ2023 VASAVA KAUSHALYABEN SHANTILAL Sanskar navalkatha
22M1GUJ2024 CHAVDA AJAYKUAMR DILIPBHAI jakar -mufat Oza
22M1GUJ2025 SOLANKI MUSKANBANU ZAKIRBHAI rhino parvat -Raman bhai Neelkanth

22M1GUJ2026 VASAVA BEENA CHUNILAL Mari javani Maja -ekanki tarike

22M1GUJ2027 RANGREJ SHEMINA RIYAZAEHMAD Vinayak Rawal 20 sonet

22M1GUJ2028 VASAVA JINALKUMARI RAJIVBHAI butt nu Bhopalu

22M1GUJ2029 PANCHAL HEENABEN SURESHBHAI Jaal ka ek natya Kriti

22M1GUJ2030 PANCHAL DEVANSHIKUMARI Dhar thi durna ghar

22M1GUJ2032 GOHIL KUNJALBEN  RAKESHBHAI pratinidhi vartaon Sundaram

22M1GUJ2033 VASAVA HIRALBEN HARIBHAI kabuliwala varta Ravindra nath Tagore

22M1GUJ2034 VASAVA JYOTIBEN SURSINGBHAI naval Ram nu jeevan kavan

22M1GUJ2035 VASAVA ANJANABEN SURESHBHAI vans no Ankur- laghunaval tarike

22M1GUJ2036 LIMBACHIYA NENSHI NAVNEETBHAI Amrita navalkatha tarike

22M1GUJ2037 VASAVA DIMPALBEN SANJAYBHAI manasana Diva meghani

22M1GUJ2038 VASAVA NILAM NARESHBHAI tatvamasi -navalkatha

22M1GUJ2039 PATEL BHAVYATAKUMRI NAGINBHAI Ravji Patel Ni navalkatha asrugarh

22M1GUJ2040 CHAUDHARI MIHIR NAVNEETBHAI Mukti vrittant -Himanshi shelat

22M1GUJ2041 MALEK KAUSARBANU Bindu Bhatt- Akhe patar

22M1GUJ2042 BORA AFZAL DAUD varta kar dhumketu ek abhyas



22M1GUJ2043 PARMAR HEENABAHEN MANHARBHAI Jayant Khatri Ni vartaon

22M1GUJ2044 VASAVA RAHULKUMAR HIMMATBHAI samudraati ke navalkatha man Manav prakruti

22M1GUJ2045 VASAVA YAMINIBEN ZINABHAI Raghuvir Choudhary ni vartao

22M1GUJ2046 VASAVA NITABEN JAYESHBHAI ujarda -Dilip ranapura

22M1GUJ2047 PATEL PRIYABEN JITENDRABHAI bhattanu Bhopalu hasya natak

22M1GUJ2048 RAJ SEJALBEN DILIPSINH Suman Shah ni varta srushti

22M1GUJ2050 VASAVA BHAKTIBEN BHAILALBHAI Shakespeare no Sharad Vinod Bhatt

22M1GUJ2051 MAHIDA BHOOMIKUMARI DILIPSINH Tulsi kayaro javerchand meghani

22M1GUJ2052 VASAVA DIVYABEN SOMABHAI rikta -Bhagwati Kumar Sharma

22M1GUJ2053 HARIJAN SWATIBEN MANORBHAI Prithvi Vallabh -ka.ma. Munshi

22M1GUJ2054 TEKRAWALA YUSUF YUNUS dalpatram krit mithyabhiman natya kruti tarike

22M1GUJ2055 VASAVA NILAMBEN KHUMANBHAI Rabindranath Tagore ne shreshth vartaon

22M1GUJ2056 VASAVA MAHESH NATVARBHAI Kamini ek abhyas

22M1GUJ2057 VASAVA NEHABEN NAVINBHAI AB

22M1GUJ2058 VASAVA NITIGNABEN VIKRAMBHAI Sharvilak natak -R.chho .parikh

22M1GUJ2059 VASAVA AMISHABEN SUKDEVBHAI chunLal madiya vartakar tarike

22M1GUJ2060 GOHIL ASHMITABEN NARENDRASINH Himanshi selathni varta Srishti

22M1GUJ2061 AJMERI PINALBEN HASMUKHBHAI Sudama charit -premanand

22M1GUJ2062 VASAVA SHAILESHBHAI AB

22M1GUJ2063 GOHIL BINALBAHEN VANRAJSINH dariyalal -navalkatha

22M1GUJ2064 GAMIT ANISHABEN JALUBHAI vevishal meghani

22M1GUJ2065 VASAVA SEJALBEN DATTUBHAI Gujarati sahitya na pasandgi Na Khandala

22M1GUJ2066 PATEL JANVIBEN RAKESHBHAI Narmada na nibandh

22M1GUJ2067 VASAVA VISHAKHABEN RAMESHBHAI Ishwar petlikar ni janmtip

22M1GUJ2068 VASAVA NEHABAHEN PADSING Gangotri Kavya sangrah tarike

22M1GUJ2069 PARMAR PRIYANKABEN ASHOKBHAI authar varta- Minal Dave

22M1GUJ2070 PATEL TABASSUMBANU IQBALBHAI mari duniya -jinna Bhai Desai

22M1GUJ2071 SOLANKI PRAVINABEN ZAVERBHAI AB 

22M1GUJ2072 GOHIL BHAVIKA GANPATBHAI 32 putri ni vedna- Ila Arab Mehta

22M1GUJ2073 SOLANKI PRIYANKA PRAKSHBHAI Varsha adaljaa ni vartaon

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
22M2GUJ2001 VASVA KAILASH MUKESHBHAI Chunilal madiyani Pasand Gini vartaav

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM-3  2022-2023



22M2GUJ2002 gohil truptiben manharbhai prashnsi tarike jaynt khtri ni  tuki varta

22M2GUJ2003 VASAVA PINALBEN AJAYBHAI labhshanker thaker krut piru gulab and hu  natak

22M2GUJ2004 VASAVA MONIKABEN KALIDAS bapa  ni  piper kirit dughat

22M2GUJ2005 VASAVA ALPANABEN MANUBHAI mahakavi premand rachit sudama charitr 

22M2GUJ2006 CHAUHAN PRIYABEN ASHOKBHAI gangotri umashanker joshi

22M2GUJ2007 VASAVA DIVYAKUMARI SURESHBHAI raghuvir chodhri ek sarjak tarike 

22M2GUJ2008 vasava  rilexaben  rajendrabhai ek bhalo manas  (dhiru ben  patel )

22M2GUJ2009 VASAVA PUSHPABEN RAYSINGBHAI jay bharti bhag-2(gurnavat achary )

22M2GUJ2010 vasava jagruti kantibhai panalal patel ni ketlik pasndgini navlikao

22M2GUJ2011 MAHISURI AVNIKABEN ARUNKUMAR saroj pathak ni varata ma nari  jagruti

22M2GUJ2012 RAJ ANKITABEN JAYENDRASINH na  hanyte - matryi devi 

22M2GUJ2013 VASAVA PRIYANKABAHEN BABUBHAI kundanika kapdiya (kager  ni hodi -navlika )

22M2GUJ2014 VASAVA LAXMIBEN BHIMSINGBHAI peralisis (chandrkant bakshi )

22M2GUJ2015 VASAVA KARAN PRAVINBHAI mohamad mankad ni vartao 

22M2GUJ2016 vasava sunitaben saulbhai mari  hakikat kavi narmad

22M2GUJ2017 vasava sandhyaben himmatbhai vashano ankur (dhiruben patel )

22M2GUJ2018 GOHIL ARTIBEN PRAVINBHAI janmtip ishver petlikar

22M2GUJ2019 TAILOR AMISHABAHEN kalapino kekrav (kalapi)

22M2GUJ2020 VASAVA SUPRIYABEN MANGUBHAI himalayno prvas kakasaheb kalelkar

22M2GUJ2021 Vasava VIBHUTIBEN Chandrasingbhai mari  duniya zinabhai desay snehrashmi

22M2GUJ2022 VASAVA AMISHABEN JATARBHAI lishota navlkatha chinu  modi

22M2GUJ2023 PATEL BHUMIKABEN HASMUKHBHAI priyjan navlakhtha vinesh ant ani

22M2GUJ2024 RAJ JINALBEN VIJAYSINH mahra sonet b.k thakor

22M2GUJ2025 RAJ TRUPTIBEN JAYSINH me gandgino galo satish vyas

22M2GUJ2026 VASAVA Anjanaben Kikariyabhai pandrana tirap jaynti  dalal 

22M2GUJ2027 VASAVA HANI KALPESH kaniyalal munshi ni navlikao 

22M2GUJ2028 VASAVA HETALBEN RAJNIKANTBHAI hasy  vishesh dhansukh lal  mehta

22M2GUJ2029 VASAVA SANJNABEN MUKESHBHAI vevishar zaverchand meghani

22M2GUJ2030 PRAJAPATI KHUSHBUKUMARI chandrikant bakshi ni srehst vartao 

22M2GUJ2031 VASAVA PRIYANKABEN DINESHBHAI suraj ni par dariyo navlakhta 

22M2GUJ2032 VASAVA MEHULKUMAR batmogro priykant parikh 

22M2GUJ2033 TADVI HETALBEN SURESHBHAI tatvmashi dhruv bat

22M2GUJ2034 prajapati jalpa ben BIPIN BHAI SOMA vasudha kavynu rasdarshan  sundram

22M2GUJ2035 GOLWALA HANIBEN jya  tya pade  najar mari jyotindr dave

22M2GUJ2036 JADAV BHAVINKUMAR ravji patel ni ashru ghar  navlakhtha ek adhyan 

22M2GUJ2037 Fanasiya Bhumikaben Dilipbhai kalapi jivankhtha



22M2GUJ2038 Raval Mayurbhai Bharatbhai chalo  prvashe (nirotam palan)

22M2GUJ2039 PANDYA ARJUBEN NARENDRABHAI divy chakshu ma ghandhi bhavna 

22M2GUJ2040 Rana Grishma Jayendrasinh pruthvi valabh (k.ma .munshi )

22M2GUJ2041 VASAVA  PRIYANKABEN vad  and teta

22M2GUJ2042 VASAVA KIRANBEN GIRISHBHAI kamini

22M2GUJ2043 VASAVA KAJALKUMARI KANAKSINH rikta  bhagvati kumar shrma

22M2GUJ2044 vasava roshniben fatesing hardy sarsa bhagvati kumar shrma

22M2GUJ2045 WADIWALA WASIM YAKUB aadhe taste

22M2GUJ2046 VASAVA MITISHABEN JAHGUBHAI chera (navlakhtha)lekhak madhuray

22M2GUJ2047 SHAH KULSUMBANU GULAMHUSEN ingleand ni musafarinu varan 

22M2GUJ2048 RAJ MAHESHWARIBEN MUKESHSINH samudrantike

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
22M2GUJ2001 VASVA KAILASH MUKESHBHAI bhatnu bhoparu ek srehst natal

22M2GUJ2002 gohil truptiben manharbhai kavi -sundram kavay jalak 

22M2GUJ2003 VASAVA PINALBEN AJAYBHAI kavi kant (prany jivannu alekhan  kartu khand  kavy chakrvak mithun

22M2GUJ2004 VASAVA MONIKABEN KALIDAS madhykalin bhakti yugna sarjako

22M2GUJ2005 VASAVA ALPANABEN MANUBHAI mukti vrutant himanshi shelat

22M2GUJ2006 CHAUHAN PRIYABEN ASHOKBHAI kyare avso  ? (mohamnd mankad )

22M2GUJ2007 VASAVA DIVYAKUMARI SURESHBHAI adhunik yug na  mukhy sarjako parichay 

22M2GUJ2008 vasava  rilexaben  rajendrabhai vinesh antani ni varta  vishesh 

22M2GUJ2009 VASAVA PUSHPABEN RAYSINGBHAI mari duniya (snehrashmi )

22M2GUJ2010 vasava jagruti kantibhai labhshanker thaker piru gulab and hu  ek parichay

22M2GUJ2011 MAHISURI AVNIKABEN ARUNKUMAR sintanshu yashchandr krut tokhar

22M2GUJ2012 RAJ ANKITABEN JAYENDRASINH samudrantike -dhrav bat

22M2GUJ2013 VASAVA PRIYANKABAHEN BABUBHAI umashanker na srehst kavyo

22M2GUJ2014 VASAVA LAXMIBEN BHIMSINGBHAI padra na tirth jaynti  dalal

22M2GUJ2015 VASAVA KARAN PRAVINBHAI AB

22M2GUJ2016 vasava sunitaben saulbhai rajendr shah na geeto dhvnika kavy sangrh

22M2GUJ2017 vasava sandhyaben himmatbhai ushnash na kavyama  aath sonet 

22M2GUJ2018 GOHIL ARTIBEN PRAVINBHAI mahra sonet b.k thakor

22M2GUJ2019 TAILOR AMISHABAHEN varta vipani ketlik vartao

22M2GUJ2020 VASAVA SUPRIYABEN MANGUBHAI suraj ni  par dariyo navlakhtha

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM- 4  2022-2023



22M2GUJ2021 Vasava VIBHUTIBEN Chandrasingbhai tamne  fool didhanu yad (tukivarta )

22M2GUJ2022 VASAVA AMISHABEN JATARBHAI suno  bhai sadho (hasy pushtak )

22M2GUJ2023 PATEL BHUMIKABEN HASMUKHBHAI mahakavi premand rachit sudma charitr

22M2GUJ2024 RAJ JINALBEN VIJAYSINH me gandevino galo sathish vyas 

22M2GUJ2025 RAJ TRUPTIBEN JAYSINH angetuk (dhiruben patel)

22M2GUJ2026 VASAVA Anjanaben Kikariyabhai vanachal jayant  pathak 

22M2GUJ2027 VASAVA HANI KALPESH vevishar zaverchand meghani

22M2GUJ2028 VASAVA HETALBEN RAJNIKANTBHAI varta vishesh  vinesh antani

22M2GUJ2029 VASAVA SANJNABEN MUKESHBHAI hasy vishesh  hasy nibhand

22M2GUJ2030 PRAJAPATI KHUSHBUKUMARI ravaji patel ni navlakhtha  ashrughar

22M2GUJ2031 VASAVA PRIYANKABEN DINESHBHAI himalayna khore prvash nibhand

22M2GUJ2032 VASAVA MEHULKUMAR suresh  joshi ek adhhyan 

22M2GUJ2033 TADVI HETALBEN SURESHBHAI diref ni tuki varta

22M2GUJ2034 prajapati jalpa ben BIPIN BHAI SOMA fool zare  gulmahor gulabdas broker

22M2GUJ2035 GOLWALA HANIBEN vasudha kavysangrh mulyankan 

22M2GUJ2036 JADAV BHAVINKUMAR ravindra nath  tagor  ni srehsth  vartao 

22M2GUJ2037 Fanasiya Bhumikaben Dilipbhai AB

22M2GUJ2038 Raval Mayurbhai Bharatbhai sorth  tara vehta pain

22M2GUJ2039 PANDYA ARJUBEN NARENDRABHAI madiyani sresht varta ma gramjanu nirupan

22M2GUJ2040 Rana Grishma Jayendrasinh daxriyan sundram

22M2GUJ2041 VASAVA  PRIYANKABEN 27 sonet -sampadakvinayak raval

22M2GUJ2042 VASAVA KIRANBEN GIRISHBHAI anushandhan navlakhtha dhiruben

22M2GUJ2043 VASAVA KAJALKUMARI KANAKSINH pariralishish (navlakhtha )chandrkant bakshi

22M2GUJ2044 vasava roshniben fatesing cherha (navlakhtha)madhuray

22M2GUJ2045 WADIWALA WASIM YAKUB chandrkant bakshi ni  sresth vartao

22M2GUJ2046 VASAVA MITISHABEN JAHGUBHAI navlakhtha surkhab (chandrkant bakshi)

22M2GUJ2047 SHAH KULSUMBANU GULAMHUSEN saadithasan manto  nu katha sahity 

22M2GUJ2048 RAJ MAHESHWARIBEN MUKESHSINH gandhiyug na sarjako

Subject

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM-1  2022-2023

Psychology



6001 KOTVALIYA MAYURIBEN K. Dhyaan

6002 PATEL ARMYBEN R. Manobhar

6003 VASAVA RAVINABEN A. Schizophrenia

6004 VASAVA SONIKABEN S. Psychology of Intelligence

6005 MISTRY MEGHAVI S. -----

6006 PATEL PRIYANKABEN K. Stress of Psychology

6007 VASAVA SHITALBEN M. Motivation

6008 DIWAN FAHIMA IDRIS Auditory System

6009 KURESHI MUSKANBANU G. Drug Rehabilitation

6010 ROHIT URVASHI K. Depression Recognition

6011 PARMAR JIGNASABEN P. Samajik Manovigyaan

6012 TADVI MEHULKUMAR H. Music Psychology

6013 RATHAVA ATULKUMAR K. Manasik Dhvanishastra

6014 VASAVA SAGARKUMAR J. ----

6015 PATEL PRIYAKUMARI S. ----

6016 CHAUDHARI ROSHANI K. Psychosis

6017 CHAUDHARI RUTIKA N. Manovigyaan ni Abhyas Padhdhatio 

6018 CHAUDHARI SWETABEN M. Manovigyan ek Vigyan

6019 GAMIT PINKALBEN D. Training in Industries

6020 GAMIT ANJALKUMARI A. Yog no Itihas ane Mahatv

6021 BAPU KULSUM YASIN Colour Blindness

6022 VASAVA KAVITA KIRANBHAI Autism 

6023 KOTHIYA SHAFIRABANU I. Colour Vision

6024 CHAUDHARI  SWETA N. ----

6025 VASAVA HEMLATABEN S. Human Development

6026 VASAVA PRIYANKABEN S. Croud Manipulation  

6027 SHAIKH FOJIYA ASLAM Bhram-Bhramak Sabandh

6028 PARMAR ANKITA G. ----

6029 KHARADI MUJIBM. MUNIR Shikhavani Kriya sabandhi manovikrutio

6030 SHAIKH KHUSHBUPARVIN M Aspast chhabi

6031 GAMIT JAHANVIKUMARI S. Asadharan Manovigyan

6032 PURANI RAJ HIRENBHAI Psychology Mental Health Schizophrenia

6033 VASAVA DIPTI A. Shaixanik Manovigyan

6034 PATEL HETALKUMARI N. Dyslexia

6035 HALPATI RASHMIBEN A. Padarthana Durupiyogo

6036 BHAGAT SALINI RANJEET Memory



6037 PARMAR ANKITA G. Sickle cell Disease

6038 PATEL JINAL ASHOKBHAI Mahila Hinsa

6039 VASAVA KAMINI S. Emotion

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
6001 KOTVALIYA MAYURIBEN K. Neuro Psychology 

6002 PATEL ARMYBEN R. Health Care 

6003 VASAVA RAVINABEN A. Dream 

6004 VASAVA SONIKABEN S.

6005 MISTRY MEGHAVI S. Attitude Change 

6006 PATEL PRIYANKABEN K. Cognition And Intelligence 

6007 VASAVA SHITALBEN M. ----

6008 DIWAN FAHIMA IDRIS Interception 

6009 KURESHI MUSKANBANU G. Management of Depression 

6010 ROHIT URVASHI K. Suicidal Tendency  

6011 PARMAR JIGNASABEN P. ----

6012 TADVI MEHULKUMAR H. Criminal Psychology 

6013 RATHAVA ATULKUMAR K. ----

6014 VASAVA SAGARKUMAR J. ----

6015 PATEL PRIYA KUMARI S. ----

6016 CHAUDHARI ROSHANI K. Wandering and problem Solving 

6017 CHAUDHARI RUTIKA N. Anxiety Disorder 

6018 CHAUDHARI SWETABEN M. Closed Eye Study 

6019 GAMIT PINKALBEN D. Social Movement 

6020 GAMIT ANJALKUMARI A. Agora Phobia

6021 BAPU KULSUM YASIN Neuronal Tuning of Attention 

6022 VASAVA KAVITA KIRANBHAI Hypnosis 

6023 KOTHIYA SHAFIRABANU I. Visual Cortex 

6024 CHAUDHARI SWETA N. ----

6025 VASAVA HEMLATABEN S. Positive Decomposition 

6026 VASAVA PRIYANKABEN S. Animal Economitation 

6027 SHAIKH FOJIYA ASLAM ----
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6028 PARMAR ANKITA G. ----

6029 KHARADI MUJIBM. MUNIR Cognitive Behaviour Therapy 

6030 SHAIKH KHUSHBUPARVIN M Eye Movement 

6031 GAMIT JAHANVIKUMARI S. Evan Petrovich Pavlov 

6032 PURANI RAJ HIRENBHAI Sport Psychology 

6033 VASAVA DIPTI A. Major Depressive Disorder 

6034 PATEL HETALKUMARI N. Memory for the future 

6035 HALPATI RASHMIBEN A. Creativity 

6036 BHAGAT SALINI RANJEET Study 

6037 PARMAR ANKITA G. Meta Memory 

6038 PATEL JINAL ASHOKBHAI Civil Resistance 

6039 VASAVA KAMINI S. Heart Disease 

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
6001 Patel Vinitaben M. Why do you need a dream?

6002 Pavli Najmina Meta Memory 

6003 Patel Jamila Oratorical Style

6004 Patel Shrustika Thought Disorder 

6005 Banu Afroja Dream Analysis

6006 Vasava Asmita Anxiety Disorders

6007 Patel Sakera Loneliness

6008 Vasava Tulsi Autism

6009 Vasava Khushbu Psychology Drugs

6010 Vasava Pragnesh Community Psychology 

6011 Tabu Sadam The Act of Spiking 

6012 Valvi Divya Hypnotize

6013 Bhoya Yashwini Colour Psychology  

6014 Misiyal Vaishali Cognitive Behavioural Disorder 

6015 Nayak Reena PTSD

6016 Parmar Vaishali -----

6017 Vevali Sahista Biology of Depression 

6018 Vasava Aarti R. Major Depressive disorder 
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6019 Prajapati Mitixa Sensory Processing Disorder 

6020 Shukla Rubi Old Age 

6021 Vasava Snehal Non-Verbal Communication 

6022 Moyavala Tanzima Limbic System 

6023 Parmar Nidhi Discrimination 

6024 Mitha Hajmina Attitude and Behaviour in Psychology 

6025 Patel Mujabbil Management of Depression 

6026 Birari Nilay Working Memory 

6027 Modi Purvi Attachment in the child  

6028 Gamit Ritaben Test 

6029 Vasava Neeta DSM-5 Disorders of Anxiety 

6030 Chaudhari Rimal Attention 

6031  Patel Dhrumik Intellect 

6032 Parmar Chetan Lucic Dream 

6033 Shaikh Sabir Late  bloomer 

6034 Vasava Aartiben C. Protecting the Child Against Sexual Crime  

6035 Maulvi Sofiya I. Our Act (POCSO)

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
6001 Patel Vinitaben M. Colour Vision 

6002 Pavli Najmina Colour Blindness

6003 Patel Jamila Indigenous Psychology 

6004 Patel Shrustika Management of Psychology  

6005 Banu Afroja Prejudice Discrimination 

6006 Vasava Asmita IQ Classification 

6007 Patel Sakera Shock

6008 Vasava Tulsi Attachment theory 

6009 Vasava Khushbu Attachment Steps 

6010 Vasava Pragnesh Quantitative Psychology 

6011 Tabu Sadam Memory 

6012 Valvi Divya Pera Psychology 

6013 Bhoya Yashwini History of Psychology 

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH

MA SEM-4  2022-2023



6014 Misiyal Vaishali Psycho kinesis 

6015 Nayak Reena Brain Computer Interface 

6016 Parmar Vaishali ----

6017 Vevali Sahista Analogy 

6018 Vasava Aarti R. Sleep And Memory 

6019 Prajapati Mitixa Psychotic memory  

6020 Shukla Rubi Psychotherapy 

6021 Vasava Snehal Long Term memory 

6022 Moyavala Tanzima ----

6023 Parmar Nidhi A dynamic maturational Model of Attachment and 

6024 Mitha Hajmina Antisocial Personality Disorder 

6025 Patel Mujabbil Mental Health 

6026 Birari Nilay Emotional Intelligence 

6027 Modi Purvi Psycho-Social 

6028 Gamit Ritaben Therapy and Group therapy 

6029 Vasava Neeta Bipolar Disorder 

6030 Chaudhari Rimal Migraine 

6031  Patel Dhrumik Special Form 

6032 Parmar Chetan Tip of the Tongue 

6033 Shaikh Sabir Advertisement 

6034 Vasava Aartiben C. Non-Formal Education 

6035 Maulvi Sofiya I. ADHD

Subject

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

4001 RATHOD NIHULABEN VIKRAMINH CHANKYANEETI

4002 VASAVA VANDANABEN SHAILESHBHAI PATNJALI ANE TRNU YOGDRASHAN

4003 VASAVA SUNITABEN NURJIBHAI MATSAY PRURANMA RAAJDHRAM

4004 PARMAR MANISHBAHEN CHANDUBHAI SHIVMAHIMNA STROT MA STROTKAVYA NA 

4005 VASAVA MITALBEN DHANESHBHAI BHAGVADGEETAMA UPDESHELI JIVANKALA 

4006 VASAVA SANJANABEN KALIDASBHAI BRAHAMN SAAHTIYNO PRICHAY

4007 VASAVA ROHAN RAJUBHAI RAJSHEKHRNU SAAHITTV PRICHAY

SHREE JAYENDRAPURI ARTS & SCIENCE COLLEGE,BHARUCH
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4008 GOHIL POONAMBEN RAYSANGBHAI RAMAYNMA NAREE 

4009 RAJ  NISHABEN INDRASINH VENI SANHATNU SARVANGI MMULYANKAN

4010 PANCHAL BHUMIKABEN PUSHPVADAN JAGNNATHARAVHIT ‘GANGALHRI’ EK 

4011 VASAVA NITABEN NAGINBHAI NAISHDHACHARITAM MAHAKAVYA EK 

4012 VAGHELA ROHITBHAI BHAGVANBHAI MAHABHART ARNTRGT SABHAPRV

4013 VASAVA HETALBEN GANESHBHAI MAHAKVI BHASNEE PRATIMANATAK

4014 PARMAR ASHMITABEN RAMESHBHAI SHREEMDBHAGVADGEETANA CHOUDMA 

4015 VASAVA URVASHIBEN HARILAL SANSKRUT SAAHITYNO ITHAS 

4016 PATEL PRIYANKABEN JAYANTIBHAI MADHVACHARYNU JIVAN, SMAY ANE KAVAN 

4017 GOHIL DAMINIBEN  NAVINBHAI DASHKUMAR RACHITMA CHATHTHA 

4018 VASAVA RONAK SATISHBHAI ‘BHAGVATGEETA’MA NIRUPIT 

4019 VASAVA HITESHBHAI RATILAL SHREEMDBHAGVATPURANANA CHTURTH 

4020 SOLANKI CHIRAGBHAI NARSHIHBHAI MAHAKVI KALIDASNA NAATKONO VIDUSHAK

4021 PARMAR NEHAKUMARI KANTILAL VENEESNHAR NEERUPIT BHEEMNU PATAR

4022 VASAVA JANVIBEN PRAVINBHAI ASHVGHOSHNU BUDDHCHRIT ANE 

4023 PATEL MANALI RAMESHBHAI KALIDASNU SAAHITY SAVRUP

4024 VASAVA TEJALKUMARI ARVINDBHAI DNDEENU DSHKUMARCHARIT ‘CHATHTHO 

4025 VASAVA RESHMABEN RAJENDRABHAI KALIDAS VIRACHIT RAGHUVANSHAM SARG -

4026 VASAVA PINALBEN VIJAYBHAI MUDRARAKXAS NA PATRO 

4027 GOHIL HETALBEN RAYJIBHAI MAHABHARATMA NIRUPIT “SATYAPARVA”

4028 AHIR RINKALBEN BHALUBHAI VAITTHY PRKRAN

4029 AHIR  BINALKUMARI JAYESHBHAI KRUSHN DRAYPAN VYASNU ‘VIRATPRV’

4030 PARMAR PRIYANKABEN KAUSHIKBHAI NYAASDRSHAN

4031 VASAVA DIVYABEN GIRISHBHAI BHAETEEY SESHVRVAAD

4032 MORI ATULSINH RAMESHBHAI BHARATMUNIAE RACHELA NATYSHASTRNI 

4033 RAJ YUKTABEN RAGHUVAIRSINH BHARATMUNINA ABHINAYONA PRAKARONI 

4034 PARMAR RINKABEN AJITBHAI SHREE MADHURAY NEE NAVLAKTHMA 

4035 MORI SIDDHARAJSINH MAHENDRABHAI RAMAYAN NA NIRUPATI SARG – 7 THI 12 MA 

4036 MORI MAHENDRABHAI CHHAGANBHAI SHREEMAD BHAGVATGEETAMA KARMAYOG 

4037 VASAVA VIRALBHAI ASHVINBHAI SHIVMANDIRMNA STROTMA PUSHPDANTNI 

Roll No Name of the Student Term Paper Subject
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4001 RATHOD NIHULABEN VIKRAMINH GANGALAHRINU STROTKAVY TARIKE 

4002 VASAVA VANDANABEN SHAILESHBHAI SHIVMAHIMNA : STROTMA SHIVNO MAHIMA 

4003 VASAVA SUNITABEN NURJIBHAI RAGHUVANSHAMMA PRAKRUTI NIRUPAN EK 

4004 PARMAR MANISHBAHEN CHANDUBHAI MADHYAVYAYOGNU NATAKMA AAVTA 

4005 VASAVA MITALBEN DHANESHBHAI ISHAVASYA UPNISHDMA NISHKAM KARMYOG 

4006 VASAVA SANJANABEN KALIDASBHAI KUMARSAMBHAVAMA PANCHMA SARGNU 

4007 VASAVA ROHAN RAJUBHAI VENISANHARMA AAVTA PATRO 

4008 GOHIL POONAMBEN RAYSANGBHAI MRUCHCHHKITKAM NATAKMA NIRUPIT 

4009 RAJ  NISHABEN INDRASINH NARAYAN KAVI RACHIT HITOPRADESH  

4010 PANCHAL BHUMIKABEN PUSHPVADAN MEGHADUTMA AAVTA VIVIDH VARNO 

4011 VASAVA NITABEN NAGINBHAI KALIDASH RACHIT NATAKOMA SHAPTATVA 

4012 VAGHELA ROHITBHAI BHAGVANBHAI MADYMVYAYOG MAHAKAVI BHAS  

4013 VASAVA HETALBEN GANESHBHAI ASVAGHOSHRACHIT BUDHDHCHARIT SARG – 

4014 PARMAR ASHMITABEN RAMESHBHAI PANDIT VISHNUSHARMA MITRBHEDMA 

4015 VASAVA URVASHIBEN HARILAL BODHDHDARSHANMA NIRUPIT PRAMUKH 

4016 PATEL PRIYANKABEN JAYANTIBHAI KARNBHARMA AAVTA PURUSHPATRA 

4017 GOHIL DAMINIBEN  NAVINBHAI SHIVMAHIMNA : STROTMA PURUSHDANTNI 

4018 VASAVA RONAK SATISHBHAI DASHKUMAR RACHITMA PRATHAM 

4019 VASAVA HITESHBHAI RATILAL RAMAYANMA AYODHYAKAND EK ADHYAYAN 

4020 SOLANKI CHIRAGBHAI NARSHIHBHAI DADHKUMARCHARIT UCHCHHVAS – 5 

4021 PARMAR NEHAKUMARI KANTILAL ASVAGHOSH RACHIT BUDHDHCHARITNA 

4022 VASAVA JANVIBEN PRAVINBHAI GANGALAHRIMA PRAGAT THATO 

4023 PATEL MANALI RAMESHBHAI UTTARRAMCHARIYMA NIRUPIT SITANO 

4024 VASAVA TEJALKUMARI ARVINDBHAI ‘DUTDHTOTKACH’ MA PATRNI VIVIDHTA

4025 VASAVA RESHMABEN RAJENDRABHAI MEGDUTMA PRAPTA YASHNOUUPHAS

4026 VASAVA PINALBEN VIJAYBHAI ‘HARSHVARDHAN’ NATAKMA RATNAVALI NU 

4027 GOHIL HETALBEN RAYJIBHAI ‘KIRTARJUNNIYAM’ MA NIRUPIT BHASNA 

4028 AHIR RINKALBEN BHALUBHAI ‘MUDRARAKXAS’ EK AAITIHASIK NATAK 

4029 AHIR  BINALKUMARI JAYESHBHAI RUGVED MANDAR 10 MA NIRUPIT PURURVA – 

4030 PARMAR PRIYANKABEN KAUSHIKBHAI YAGHYVALYKYSMRUTIMA VRHAVEL 

4031 VASAVA DIVYABEN GIRISHBHAI KALIDASNA NATAKOMA NAYAK PATRA

4032 MORI ATULSINH RAMESHBHAI MEGHDUTMA KALIDASNI KAVYASAILI

4033 RAJ YUKTABEN RAGHUVAIRSINH VIKROMVARSHIYAM NATAKNA NAYAK TARIKE 

4034 PARMAR RINKABEN AJITBHAI EK UPJIVYA GRANTH TARIKE ‘GEETAGOVIND’

4035 MORI SIDDHARAJSINH MAHENDRABHAI PRIYDARSHINAMA AAVTA NARIPATRO  

4036 MORI MAHENDRABHAI CHHAGANBHAI SHAKUNTALOPAKHYANMA NARIPATRO



4037 VASAVA VIRALBHAI ASHVINBHAI BHAGVAD AARJUKIYAMMA NIRUPIT HASYRAS  

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

4001 PARMAR SONALIBEN PRAVINBHAI RAMAYAN ANUSAR MUKHY NAAYK SHREE 

4002 AHIR BHUMIKABEN KANUBHA MUNDKOPNISHNU TATTVCHINTAN

4003 RAVAL VAISHNUBEN SHANTILAL AADI KVI SHNKRACHARAY

4004 PATEL KHUSHBU ISHWARBHAI MAHABHARTMA VIRAT PRAV

4005 VASAVA DIPIKABAHEN DEVSINGBHAI BANABHATT KADMBREE NAAYIKA

4006 VASAVA KUSUM BABUBHAI SANSKRUT BHASHANEE VYUTTPTI

4007 VASAVA DIVYABEN JAGDISHBHAI ARTHVVEDNO SAMANAY PRICHAY

4008 RAJ RINKUBEN GAJENDRASINH SANSKRUT MAHAKAVYNO UDDBHAV ANE 

4009 MACHHI RITUBEN  PRAKASHBHAI UPNISHAD SAHITY

4010 RAJ KAJALBEN ANOPSINH ‘KALIDASNU RGHUVNSHM’

4011 HIHOR MONIKABEN RAMESHBHAI KATHOPNISHD AEK PARICHAY

4012 RATHVA MINAXIBEN KARANSINH VED ANE VEDANGONO PRICHAY AAPEE 

4013 PATEL RACHANABEN KAUSHIKBHAI KOUTILYNU ARTHSHASTRANU VINAY 

4014 SOLANKI NITISHKUMAR RANCHHODBHAI MAHABHARTNA PRAMUKHNA UPAKHAYANO

4015 MACHHI HIMANSHU CHIMAN SHREEMDABHAGAVTPURAANMA TATTVGYAN

4016 VASAVA NIKINTKUMAR VIRAMSINGBHAI SHREE VALMIKI RACHIT RAMAYANMA 

4017 VALAND HETALBEN SHASHIKANT NIRKTNO PRICHY

4018 VASAVA ANJALIBEN JADIYABHAI SANSKRUTKAVYA ‘KUMARSMBHVAM’

4019 VASAVA SAGUNABEN JATARIYABHAI KAVI JGANNATH NU SAHITY SRJAN

4020 SOLANKI RESHMABEN MELSINGBHAI ‘KARNBHAR’ MA KRNANEE MNOVYTHA

4021 MODI RAJVI KISHORBHAI RIGVEDNO PRICHAY

4022 raj javnikavirendrasinh NYAYDRSHAN

4023 VASAVA PINALBEN MUKESHBHAI SHNKRACHAYONU TATTVGYAN

4024 VASAVA DARSHANABEN RAKESHBHAI KATHOPNISHD AEK PRICHY

4025 PATEL BHAVYATAKUMARI JAYANTIBHAI KAVISHUDRK ANE TENU MRUCHCHHKTIKAM

4026 PATANVADIYA SAKSHI JAYESHBHAI MADHNU SHISHUPAALVDH

4027 SOLANKI JANKI MAHESHBHAI KUMARDAS ANE TEMNU SAAHITY

4028 RATHOD MAYURKUMAR JITESHBHAI SHREE KRUSHN AEK SRVAAGEE VYKTITV

4029 PATEL RONAKKUMAR NARESHBHAI RAMAYANMA AYODHYAKAND EK ADHYAYAN
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4030 PATEL RESHMABEN SURESHBHAI VISHAKHADTTNU MUDRARAKSHM

4031 GOHIL NIRUBEN DALSUKHBHAI MAAREE DUNIYA JHEENABHAI DESHAINEE 

4032 NIZAMA MEGHA DIPAKBHAI YOGNA VIVIDH SVRUPO ANE TENA 

4033 VASAVA BHAVNABEN JAYANTIBHAI MADYMVYAYOG MAHAKAVI BHAS

4034 VASAVA AMISHABAHEN ALKESHBHAI ‘HARSHVARDHAN’ NATAKMA RATNAVALI NU 

4035 RAJGOR SARASWATIBEN NANJIBHAI NARAYAN KAVI RACHIT HITOPRADESH 

4036 PATEL BHAVIKABEN HITENDRABHAI BHARELO AGNI RMLAL VASNTLAL DESAI

4037 VASAVA ROSHNIBEN RAMJIBHAI MEGHADUTMA AAVTA VIVIDH VARNO 

4038 RAJ DIPIKABAHEN ARJUNSINH PANDIT VISHNUSHARMA MITRBHEDMA 

4039 VASAVA RASNA VIKRAMBHAI GUJRATNO SANSKRUT NAATYKAR

4040 VASAVA SUNITABEN RAMESHBHAI MADHYAVYAYOGNU NATAKMA AAVTA 

4041 SOLANKI TANVIKUMARI ASHOKBHAI VENISANHARMA AAVTA PATRO

4042 PATEL TARUNABEN HARESHBHAI KVI BHABHUTI ANE TEMNU SAAHITY

4043 parmarvaishaliranjitsinh ISHAVASYA UPNISHDMA NISHKAM KARMYOG 

4044 YADAV JAYKUMAR DINESHBHAI PRIYDARSHINAMA AAVTA NARIPATRO

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

4001 PARMAR SONALIBEN PRAVINBHAI ABHIGYAN SHANKULTALAMMA AAVTA 

4002 AHIR BHUMIKABEN KANUBHA KALIDAS VIRACHIT RAGHUVANSHAM SARG -

4003 RAVAL VAISHNUBEN SHANTILAL MUDRARAKXAS NA PATRO 

4004 PATEL KHUSHBU ISHWARBHAI MAHABHARATMA NIRUPIT “SATYAPARVA” 

4005 VASAVA DIPIKABAHEN DEVSINGBHAI SHIVMAHIMNA STROT MA STROTKAVYA NA 

4006 VASAVA KUSUM BABUBHAI BHAGVADGEETAMA UPDESHELI JIVANKALA 

4007 VASAVA DIVYABEN JAGDISHBHAI BHARATMUNINA RASSUTRO PAR NA 

4008 RAJ RINKUBEN GAJENDRASINH KATHOUPNISHADMA SHANTIPATH 

4009 MACHHI RITUBEN  PRAKASHBHAI RAMAYAN NA NIRUPATI SARG – 7 THI 12 MA 

4010 RAJ KAJALBEN ANOPSINH SHREEMAD BHAGVATGEETAMA KARMAYOG 

4011 HIHOR MONIKABEN RAMESHBHAI SHIVMANDIRMNA STROTMA PUSHPDANTNI 

4012 RATHVA MINAXIBEN KARANSINH MADHYMAVYAYOGNUMMULYANKAN

4013 PATEL RACHANABEN KAUSHIKBHAI PANDIT VISHNUSHARMA RAVHIT 

4014 SOLANKI NITISHKUMAR RANCHHODBHAI MRUCHCHHAKATIKYMMA SAMAJIK VIBHAVNA 

4015 MACHHI HIMANSHU CHIMAN BUDHDHRACHIT MA VYAKTA THATI TATKALIN 

4016 VASAVA NIKINTKUMAR VIRAMSINGBHAI UTTARAMCHARIY “DAMPATYAJIVANNI 
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4017 VALAND HETALBEN SHASHIKANT SHIVMAHIMNA STROTAM MA VIKITAKAVYA 

4018 VASAVA ANJALIBEN JADIYABHAI ABHIGYANSHANKUNTALAM – SHAKUNTALA 

4019 VASAVA SAGUNABEN JATARIYABHAI MAHAKAVI KALIDASA RACHIT MEGHDUTMA 

4020 SOLANKI RESHMABEN MELSINGBHAI NITISHATAKMA SAJJAN PRASHANSA, 

4021 MODI RAJVI KISHORBHAI VENI SANHATNU SARVANGI MMULYANKAN 

4022 raj javnika virendrasinh JAGNNATHARAVHIT ‘GANGALHRI’ EK 

4023 VASAVA PINALBEN MUKESHBHAI NAISHDHACHARITAM MAHAKAVYA EK 

4024 VASAVA DARSHANABEN RAKESHBHAI MAHAKAVI BANNI KRUTIOMA VARNAN 

4025 PATEL BHAVYATAKUMARI JAYANTIBHAI UTTARRAMCHARIYMA KARUNRASNU 

4026 PATANVADIYA SAKSHI JAYESHBHAI KATHOPNISHDMA NIRUPIT TATVGYAN  

4027 SOLANKI JANKI MAHESHBHAI BHAVBHUTI RACHIT UTTARAMCHARIYMA 

4028 RATHOD MAYURKUMAR JITESHBHAI NITISHATTAK EK SAMAJIK GRANTH 

4029 PATEL RONAKKUMAR NARESHBHAI ‘KARANBHARAM’ MA KARNANI MANOVYATHA 

4030 PATEL RESHMABEN SURESHBHAI SVAPNAVASDATTAM NATAKMA MANOVIGYAN 

4031 GOHIL NIRUBEN DALSUKHBHAI MUKHY SOR SANSKARO

4032 NIZAMA MEGHA DIPAKBHAI MANUSRUMIMA NIRUPIT SRAVAYVIDI 

4033 VASAVA BHAVNABEN JAYANTIBHAI RAMAYAN AYODHYAKAND SARG 7 THI 12 MA 

4034 VASAVA AMISHABAHEN ALKESHBHAI ‘VIKRAMOVARSHIYAM’ MA PURURVANU 

4035 RAJGOR SARASWATIBEN NANJIBHAI ‘MALVIKAGNIMITRA’ MA NIRUPAT PATRO 

4036 PATEL BHAVIKABEN HITENDRABHAI DASHKUMAR RACHITMA CHATHTHA 

4037 VASAVA ROSHNIBEN RAMJIBHAI ‘BHAGVATGEETA’MA NIRUPIT 

4038 RAJ DIPIKABAHEN ARJUNSINH KUMARSAMBHAVMA PACHMA SARGMA 

4039 VASAVA RASNA VIKRAMBHAI BHARATMUNIAE RACHELA NATYSHASTRNI 

4040 VASAVA SUNITABEN RAMESHBHAI BHARATMUNINA ABHINAYONA PRAKARONI 

4041 SOLANKI TANVIKUMARI ASHOKBHAI PRATIGYAYOGNDHRAYANNE AADHARE 

4042 PATEL TARUNABEN HARESHBHAI MEGHDUTMA NIRUPIY SHIKXAN ANGENA 

4043 parmar vaishali ranjitsinh ‘KIRTARJUNIYAM’ ANE VENISANHARAM’ 

4044 YADAV JAYKUMAR DINESHBHAI BHARATMUNI RACHIT NATYASHASTRAMA 
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Subject

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

3002 VASAVA PRIYABEN DALABHAI “घनानन्द कबित’ की काव्य -कला” एक अध्ययन
3003 VALVI PALLVIBEN SHNAKRBHAI प्रमे की पीर के कवि घनानदं : एक अध्ययन
3008 VASAVA PRIYNKABEN JITENDRABHAI आधनुनकाल का  उद्भि और विकास: एक अध्ययन
3010 PATEL ROSHNIKUMARI MANOJBHAI “भक्ततकाल: रामभक्ततधारा: अद्भि और विकास एक 
3011 PATEL KHUSHBUKUMARI UMEDBHAI प्रयोजनमलूकहिन्दी : जन सचंार स्िरूप, विशषेता एिं 
3012 VALVI PRANAVBHAI SURESHBHAI ‘सशंय की एक रात’ में आधनुनक िोध -यगु िोध : एक 
3013 VASAVA JAYDIP PRATAPBHAI जनसचंार माध्यम की उपयोगगता : एक अध्ययन
3014 VASAVA AKSHAY SANJAYBHAI उत्तरकाण्ड : रामचररतमानस-तलुसीदास
3015 JORVAR AASHABEN DIPAKBHAI “भक्ततकाल : सगणु भक्तत-धार और तलुसीदास एक 
3016 RANA DIVYA ANIRUDHSINH हिदंी कोम्प्यटुीकरण: एक अध्ययन

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

3002 VASAVA PRIYABEN DALABHAI सौशल मीडडया-माध्यम एि स्िरूप: एक अध्ययन
3003 VALVI PALLVIBEN SHNAKRBHAI प्रमे की पीर के कवि घनानदं: एक अध्ययन
3008 VASAVA PRIYNKABEN JITENDRABHAI “सशंय की एक रात”: काव्य सौंदयय” एक अध्ययन
3010 PATEL ROSHNIKUMARI MANOJBHAI इलेतरॉननक मीडडया : एक अध्ययन
3011 PATEL KHUSHBUKUMARI UMEDBHAI यगुधारा-समाजिादी विचारधारा: एक अध्ययन
3012 VALVI PRANAVBHAI SURESHBHAI “सशंय की एक रात” में “आधनुनक यगु-िोध : एक 
3013 VASAVA JAYDIP PRATAPBHAI उत्तरकाण्ड का भािपक्ष और कलापक्ष समीक्षा : एक 
3014 VASAVA AKSHAY SANJAYBHAI उत्तरकाण्ड: रामचररतमानस-तलुसीदास
3015 JORVAR AASHABEN DIPAKBHAI “भक्ततकाल:सगणु भक्तत-धारा और तलुसीदास : एक 
3016 RANA DIVYA ANIRUDHSINH ्लेटो का काव्य-ससद्धांत: एक अध्ययन

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

3001 VASAVA NISHABEN DINESHBHAI ‘गोदान’ उपन्यासमें ननरुवपत समस्याओ ं: एक अध्ययन
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3002 VASAVA NISHABEN MAGANBHAI भारतीय साहित्यः आज के भारत का बिम्पि
3003 PATEL  SUBINABANU INTIYAZBHAI हिन्दी साहित्य का इनतिास-काल विभाजन
3004 PANCHAL POOJA BHARATBHAI ‘गोदान’ ककशान जीिन की मिाकथा-गाथा के रूपमें
3005 VASAVA SUMANTIBEN AMBALAL हिन्दी साहित्य के इनतिास में भक्ततकाल
3006 VASAVA SARASVTIBEN  JESINGBHAI लोक साहित्यः लोकगीतों का वििचेन
3007 VANKAR PRIYNKABEN MAHESHBHAI ‘मछुिारे’ यथाथयिादी विचारधारा में गचबित समाज
3008 VASAVA SONAL RAMESHBHAI भाषा विज्ञान में स्िन प्रकिया : एक अध्ययन
3009 VASAVA DIXITABAHEN KANUBHAI ‘श्री राधा’ खडंकाव्य में असभव्यतत सौंदयय’:
3010 VASAVA URVASHI VASUBHAI उपन्यास सम्राट मुशंी प्रमेचदं के उपन्यास : एक 
3011 JADAV SEJALBEN SURESHBHAI रीनतकालीन पषृ्ठभसूम : एक अध्ययन
3012 SINDHA MINALBEN NARENDRASINH लोक साहित्य अिधारणा : प्रमखु रूपों का िगीकरण
3013 NIZAMA URVISHA NIKHILBHAI स्िनविज्ञान का स्िरूप एि ंशाखाए: एक अध्ययन

Roll No Name of the Student Term Paper Subject

3001 VASAVA NISHABEN DINESHBHAI मध्यकालीन भारतीय आययभाषाऐ : एक अध्ययन
3002 VASAVA NISHABEN MAGANBHAI पौराणणक पषृ्ठभसूम पर ‘राधा’ : एक अध्ययन
3003 PATEL  SUBINABANU INTIYAZBHAI पत्ताखोर: नशाखोरी की असभश्ती
3004 PANCHAL POOJA BHARATBHAI  इलोतरोननक मीडडया में पिकाररता : एक अध्ययन
3005 VASAVA SUMANTIBEN AMBALAL हिन्दी साहित्य के इनतिास में ‘हििदेी यगु’ : एक 
3006 VASAVA SARASVTIBEN  JESINGBHAI हिन्दी के स्िर और व्यजंन ध्िननयों का िगीकरण |
3007 VANKAR PRIYNKABEN MAHESHBHAI पिकाररता में समाचार : एक अध्ययन
3008 VASAVA SONAL RAMESHBHAI ‘स्िच्छंदतािाद’ और उसके प्रमखु कवि: एक अध्ययन
3009 VASAVA DIXITABAHEN KANUBHAI ‘गायि िोता देश’ में गचबित आधनुनकता: एक अध्ययन
3010 VASAVA URVASHI VASUBHAI हिन्दी भाषा प्रयोग के विविध रूपः एक अध्ययन
3011 JADAV SEJALBEN SURESHBHAI ‘पिकाररता’ : एक अध्ययन
3012 SINDHA MINALBEN NARENDRASINH गायि िोता देश’ आहदिासी जीिन का दस्तािज़े : एक 
3013 NIZAMA URVISHA NIKHILBHAI विश्ि में पिकाररता : एक अध्ययन
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